Biblioteca comunale di Fabrica di Roma

I piu forti utenti del 2019 .,

Classifica Adulti

(*) utenti che hanno preso in prestito prevalentemente audiovisivi
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Carlo Bazzoni

Hamza Ali

Valter Morelli
Roberta Morelli
Walter Zagaria
Ester Ciampricotti
Sabrina Palmini
Francesco Pacelli

Nataliya Terletska
Patricia Curtin

197

191
189
124
107
90
80
79

78
69



