Biblioteca comunale di Fabrica di Roma

I più forti utenti del 2019 (*)

Classifica Adulti

(*) utenti che hanno preso in prestito prevalentemente audiovisivi

1.	Carlo Bazzoni	197
2.	Hamza Ali	191
3.	Valter Morelli	189
4.	Roberta Morelli	124
5.	Walter Zagaria	107
6.	Ester Ciampricotti	90
7.	Sabrina Palmini	80
8.	Francesco Pacelli	79
9.	Nataliya Terletska	78
10.	Patricia Curtin	69